TRAMOS IV BCR REGULARIDAD FEVA B.E.C.

DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA

DISTANCIAS Y CAMBIOS DE MEDIA

TRAMO 1 TRAMO 1
TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO
[ DESDE PK | HASTA PK | MEDIA | INTERVALO TOTAL [ DESDE PK| HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TOTAL
0,000 2,840] 49,90 0:03:24,9 0:03:24,9 0,000 2,840 49,90]  0:03:24,9 0:03:24,9
2,840 5,545] 47,00 0:03:27,2 0:06:52,1 2,840 5,545 45,00  0:03:36,4 0:07:01,3
5,545 7,639] 48,00 0:02:37,1 0:09:29,1 5,545 7,639 46,00  0:02:43,9 0:09:45,2
TRAMO 2 TRAMO 2
TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO
[ DESDE PK | HASTA PK | MEDIA | INTERVALO TOTAL [ DESDE PK| HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TOTAL
0,000 2,080] 48,00 0:02:36,0 0:02:36,0 0,000 2,080 46,00  0:02:42,8 0:02:42,8
2,080 4,764] 47,00 0:03:25,6 0:06:01,6 2,080 4,764 45,00  0:03:34,7 0:06:17,5
4,764 7,588 49,90 0:03:23,7 0:09:25,3 4,764 7,588 49,90  0:03:23,7 0:09:41,2
TRAMO 3 TRAMO 3
TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO
[ DESDE PK | HASTA PK | MEDIA | INTERVALO TOTAL [ DESDE PK| HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TOTAL
0,000 2,840] 49,90 0:03:24,9 0:03:24,9 0,000 2,840 49,90]  0:03:24,9 0:03:24,9
2,840 5,545 48,00 0:03:22,9 0:06:47,8 2,840 5,545 46,00  0:03:31,7 0:06:56,6
5,545 7,639] 49,90 0:02:31,1 0:09:18,8 5,545 7,639 47,90  0:02:37,4 0:09:34,0
TRAMO 4 TRAMO 4
TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO
[ DESDE PK | HASTA PK | MEDIA | INTERVALO TOTAL [ DESDE PK| HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TOTAL
0,000 2,080] 49,90 0:02:30,1 0:02:30,1 0,000 2,080 47,90  0:02:36,3 0:02:36,3
2,080 4,764] 48,00 0:03:21,3 0:05:51,4 2,080 4,764 46,00  0:03:30,1 0:06:06,4
4,764 7,588] 49,90 0:03:23,7 0:09:15,1 4,764 7,588 49,90  0:03:23,7 0:09:30,1
TRAMO 5 TRAMO 5
TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO
[ DESDE PK | HASTA PK | MEDIA | INTERVALO TOTAL [ DESDE PK| HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TOTAL
0,000 3,835] 49,90 0:04:36,7 0:04:36,7 0,000 3,835 49,90]  0:04:36,7 0:04:36,7
3,835 4,756] 48,00 0:01:09,1 0:05:45,7 3,835 4,756 46,00  0:01:12,1 0:05:48,8
TRAMO 6 TRAMO 6
TIEMPO TIEMPO TIEMPO TIEMPO
[ DESDE PK | HASTA PK | MEDIA | INTERVALO TOTAL [ DESDE PK| HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TOTAL
0,000 3,835] 49,90 0:04:36,7 0:04:36,7 0,000 3,835 49,90]  0:04:36,7 0:04:36,7
3,835 4,756] 49,90 0:01:06,4 0:05:43,1 3,835 4,756 47,90 0:01:09,2 0:05:45,9




